
UCHWAŁA NR VI/50/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta Zabrze na rok 2019 na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 

obszarze Miasta Zabrze nie stanowiących jego wyłącznej własności

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, Dz. U. z 2019 r., poz. 2500) oraz art. 81 ust.1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2067), w wykonaniu § 
3 ust.12 Uchwały Nr XXXIII/357/16 Rady Miasta Zabrze z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta Zabrze nie stanowiących jego wyłącznej własności (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z dnia 22 listopada 2016 r., poz. 5948), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze,

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić dotacji z  budżetu Miasta Zabrze na rok 2019 na następujące prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane:

1. Wykonanie remontu schodów z poziomu parteru do piwnicy, wykonanie balustrad i poręczy 
drewnianych na poziomie I piętra w budynku zabytkowego dworu w Zabrzu - Mikulczycach, ul. Lipowa 
11 (dawniej ul. Kosynierów 19/Lipowa).

ul. Lipowa 11, Zabrze
Nr rejestru A/1214/75
Nazwa podmiotu: Fly Development Ireneusz Mucha z siedzibą w Zabrzu przy ul. Łąkowej 42/1,
w wysokości: 27 653,47 PLN 

2. Remont elewacji i dachu zabytkowego budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Zabrzu przy
ul. Pawła Stalmacha 18-18a.

ul. Pawła Stalmacha 18-18a; Zabrze,
Nr rejestru A/381/12
Nazwa podmiotu: AGAREX Sp. z o.o., ul. Stalmacha 18A/1, 41-800 Zabrze,
w wysokości: 724 186,79  PLN

3. Remont elewacji zabytkowego budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Zabrzu przy ul. Krakusa 2.

ul. Krakusa 2; Zabrze,
Nr rejestru A/381/12
Nazwa podmiotu: osoba fizyczna,
w wysokości: 305 489,09 PLN

4. Remont budynku mieszkalnego przy ul. Józefa Chełmońskiego 6 w Zabrzu. Renowacja elewacji 
frontowej i remont klatki schodowej.

ul. Józefa Chełmońskiego 6; Zabrze,
Nr rejestru A/500/2018
Nazwa podmiotu: osoba fizyczna,
w wysokości: 49 386,66 PLN 

5. Remont dachu wraz z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w budynku przy ul. Komuny Paryskiej 
15a w Zabrzu. Etap I - Remont dachu i wymiana drzwi.

ul. Komuny Paryskiej 15a; Zabrze,
Nr rejestru A/1435/91
Nazwa podmiotu: osoba fizyczna,
w wysokości: 25 105,87 PLN 

Id: F2766AC4-892C-4C12-BB3F-D1FC0CCE6DD3. Podpisany Strona 1



6. Remont budynku mieszkalnego. Etap I – Wymiana pokrycia dachu, remont komina, wymiana rynien 
i rur spustowych w budynku przy ul. ks. Henryka Pobożnego 34a w Zabrzu.

ul. ks. Henryka Pobożnego 34a; Zabrze,
Nr rejestru A/1435/91
Nazwa podmiotu: osoba fizyczna,
w wysokości: 23 897,05 PLN 

7. Remont budynku mieszkalnego. Etap I - Wymiana pokrycia dachu, wymiana wyłazu dachowego, 
remont komina, wymiana rynien i rur spustowych w budynku przy ul. ks. Henryka Pobożnego 34.

ul. ks. Henryka Pobożnego 34; Zabrze,
Nr rejestru A/1435/91
Nazwa podmiotu: osoba fizyczna,
w wysokości: 21 078,91 PLN

8. Remont budynku mieszkalnego – wymiana pokrycia i konstrukcji dachu, wymiana rynien i rur 
spustowych – ul. Feliksa Nowowiejskiego 33 w Zabrzu.

ul. Feliksa Nowowiejskiego 33; Zabrze,
Nr rejestru A/1435/91
Nazwa podmiotu: osoba fizyczna,
w wysokości: 22 124,18 PLN

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: F2766AC4-892C-4C12-BB3F-D1FC0CCE6DD3. Podpisany Strona 2




